平成２９年度 第 6 回理事会 議事録（１０／１７）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、

    小島理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、高木、永野  競技：

    審判：関野  強化普及：田口  高体連：鶴田（既出）

中ク連：階本（県央）、郡司（相模原）  ミニ：

    クラブ：高木（既出）  地区：高木（秦野：既出）    計 １２ 名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

３．各委員会報告

①総務：

②会計： 来年度収支計算書について（D-fund 制度移行にともなう収支計算）

③広報： フェスティバルＴシャツ関係   ＨＰアナウンス予定、各カテゴリ連絡予定

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技：

⑦審判： 来年度Ｂ級審査会推薦者一覧（県協会報告済）  １１月１１日・１２日審査会

     ９月２４日  ピックアップ講習会（クラブ上位男女のゲームを活用） １１月にも開催予定

     １０月１５日 厚木東高校にて県外チームとの練習試合を利用して研修生の指導を行った。

     １０月１９日 Ｃ級審判講習会   １０月終わり 希望者講習会

⑧強化普及：

⑨高体連： 新人大会支部予選１１月３日から開始し、１１月２６日最終日 厚木北高校

⑩中ク連： （県 央） １０月各市にて新人大会開始

            １１月上旬から１２月の上旬まで県央新人大会、１月より県新人大会

            北相フェスティバルの選抜選手

      （相模原） 区大会１位同士  男子１位：相原、２位：鵜野森、３位：大野北

                     女子１位：相模女子、２位：大野北、３位：中沢

            相模原市新人大会 最終日１２月２日

            相模原市中学最優秀選手・優秀選手選考について

⑪ミニ：

⑫クラブ：

⑬地区：  １１月３日南毛利スポーツセンター 最終日１１月２６日

⑭フェスティバル：

４．審議事項  会計：お祝い金について   今年度該当の方には今後支出予定（金額については要検討）

  来年度以降 D-fund 制度との関わりを考慮（慶弔費含む）

  規約の文面化について検討進める

        審判：来年度新規Ｃ・Ｄ級審判員推薦者について

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  １１月２１日（火）